de fecha 6 de diciembre de año 2006  convoca a todos los interesados a presentar propuestas para Alquiler 
de 6 unidades de camiones compactadores de 25 yardas para la recolección de desechos sólidos, por 
un periodo de 18 meses en el Distrito Municipal de Pantoja. 

Con un monto presupuestado de RD$ 59,400,000.00 (Cincuenta y Nueve Millones Cuatrocientos Mil 
con 00/100). Según presupuesto anexos, pertenecientes al año 2025, Distrito Municipal de Pantoja. 

Los interesados en participar deberán dirigirse a la Junta Municipal Pantoja a la dirección del 
departamento de compras, en horario de (9:00 am a 3:00 pm) de lunes a viernes, descargarlo de la página